0CNP
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: csn@nt-rt.ru     www.cnprussia.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72,
Астана+7(7172)727-132,
Белгород(4722)40-23-64,
Брянск(4832)59-03-52,
Владивосток(423)249-28-31,
Волгоград(844)278-03-48,

No. Модели
продукта
Тип опорной
плиты No. Модели
продукта
Тип опорной
плиты No. Модели
продукта
Тип опорной
плиты
1 TD32-18/2 А 27 TD50-60/2 А 53 TD100-9/2 А
2 TD32-21/2 А 28 TD50-70/2 А 54 TD100-15/2 А
3 TD32-25/2 А 29 TD50-81/2 А 55 TD100-17/2 А
4 TD32-32/2 А 30 TD65-36/2 А 56 TD100-22/2 А
5 TD32-38/2 А 31 TD65-48/2 А 57 TD100-27/2 А
6 TD32-50/2 А 32 TD65-15/2 А 58 TD100-33/2 А
7 TD40-16/2 А 33 TD65-19/2 А 59 TD100-40/2 в
8 TD40-20/2 А 34 TD65-22/2 А 60 TD100-48/2 в
9 TD40-18/2 А 35 TD65-30/2 А 61 TD100-52/2 в
10 TD40-25/2 А 36 TD65-34/2 А 62 TD125-11/4 В
11 TD40-30/2 А 37 TD65-40/2 А 63 TD125-14/4 В
12 TD40-36/2 А 38 TD65-50/2 А 64 TD125-18/4* В
13 TD40-48/2 А 39 TD65-61/2 А 65 TD125-22/4* В
14 TD50-32/2 А 40 TD65-67/2 А 66 TD125-28/4* В
15 TD50-38/2 А 41 TD65-83/2 А 67 TD125-32/4* В
16 TD50-48/2 А 42 TD80-13/2 А 68 TD125-40/4* В
17 TD50-58/2 А 43 TD80-18/2 А 69 TD125-48/4* В
18 TD50-80/2 А 44 TD80-22/2 А 70 TD150-12.5/4* В
19 TD50-12/2 А 45 TD80-28/2 А 71 TD150-17/4* В
20 TD50-15/2 А 46 TD80-40/2 А 72 TD150-21/4* В
21 TD50-18/2 А 47 TD80-48/2 А 73 TD150-25/4* В
22 TD50-24/2 А 48 TD80-30/2 А 74 TD150-33/4* В
23 TD50-28/2 А 49 TD80-38/2 А 75 TD150-40/4* В
24 TD50-35/2 А 50 TD80-47/2 А 76 TD150-50/4* В
25 TD50-40/2 А 51 TD80-54/2 А плиты не входят в комплект
их необходимо заказывать от26 TD50-50/2 А 52 TD80-67/2 А
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd. 3
ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
TD32-**/2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Раздел №1:
Одноступенчатые центробежные рядные циркуляционные насосы
Технические данные
Г рафические характеристики
О 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 Q [ IM.GPM ]
I I I I I I I I I I I I I I I
Р2 Р2
0 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 Q [ 1/s ]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
Таблица характеристик
М одель Приводной
двигатель (kW) Q(m 3/h) 2 4 6 8 10 12.5 14 16
TD32-18/2 и 19.4 19.1 18.7 18 16.7 14.3
TD32-21/2 1.5 24.5 24.2 23.9 23.3 22.5 21 19.4 15.9
TD32-25/2 2.2 Н 28.3 28.2 28 27.5 26.7 25 23.6 20.7
TD32-32/2 3 (m) 34.3 34.2 33.9 33.6 33.1 32 30.8 28.2
TD32-38/2 4 39.8 39.8 39.7 39.4 39 38 37 35.2
TD32-50/2 5.5 51.7 51.6 51.4 51.1 50.7 50 49.3 48
Габаритно-присоединительные размеры и масса
В2
Модель
Размер (мм) Масса
(кг)D В1 В2 в з В4 В5 Н1 Н2 н з L1 L2
TD32-18/2 120 170 142 125 117 144 100 166 511 340 170 50
TD32-21/2 140 190 155 125 117 144 100 166 556 340 170 56
TD32-25/2 140 190 155 125 117 144 100 166 556 340 170 59
TD32-32/2 160 197 165 125 117 144 100 185 630 340 170 68
TD32-38/2 160 230 188 144 144 144 100 185 640 440 220 79
TD32-50/2 200 260 208 144 144 144 100 213 703 440 220 104
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd. 13
TD40-**/2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
•  Г рафические характеристики
О 20 40 60 80 100 120 Q [ IM.GPM ]
О 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Q [ 1/s ]
14 Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m3/h) 4 8 12.5 16 20 25 28 32
TD40-16/2 l . i 17.8 17.3 16 12.5
TD40-20/2 1.5 21.5 21.1 20 17.2
TD40-18/2 2.2
Н
(m)
19.9 19.8 19.5 19 18 15.8
TD40-25/2 3 27.7 27.5 27.1 26.4 25 22.5
TD40-30/2 4 33.8 33.6 33.1 32.6 31.7 30 28.6 26.1
TD40-36/2 5.5 39 38.8 38.5 38.1 37.3 36 35 32.6
TD40-48/2 7.5 49.8 49.7 49.5 49.4 49 48 46.6 44.2
Габаритно-присоединительные размеры и масса
В2
Модель
Размер (мм) Масса

Nanfang Pump Industry Со.,Ltd. 15
TD50-**/2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
•  Г рафические характеристики
10 20 30 40 50 60 70 80 Q [ IM.GPM ]
Р2 Р2
0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0 4.5 5.0 5.5 6.0 6.5 Q [ 1/s ]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m 3/h) 2.5 5 7.5 10 12.5 15 17.5 20
TD50-32/2 3
Н
(m)
35 34.6 34 33.2 32 30.5 27.9 23.3
TD50-38/2 4 40.8 40.6 40.2 39.2 38 36.2 33.9 30.4
TD50-48/2 5.5 50.5 50 49.7 49 48 46.5 44.2 40.7
TD50-58/2 7.5 61 60.6 60.1 59.2 58 55.7 52.2 47.8
TD50-80/2 11 82.9 82.6 82.2 81.2 80 78.4 76.1 73
Габаритно-присоединительные размеры и масса
В2
Модель
Размер (мм) Масса

-30
-20
-10
-О
20 30 40 50 60 70 Q [ m3/h ]
12 16 20 Q [ 1/s ]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m 3/h) 5 10 16 20 25 30 35 40 45 50 60
TD50-12/2 l.i
Н
(m)
15.2 14.2 12 10
TD50-15/2 1.5 18.9 18 16.5 15 12.6
TD50-18/2 2.2 22.8 22.3 21 19.8 18 15
TD50-24/2 3 26.2 26 25.5 25 24 22.3
TD50-28/2 4 31.5 31.3 31 30.5 29.5 28 25.5
TD50-35/2 5.5 36.9 36.7 36.5 36.2 35.8 35 33.7 31.5
TD50-40/2 7.5 42.3 42.2 41.9 41.7 41.3 40.8 40 38.3 35
TD50-50/2 11 53.5 53.4 53.1 52.9 52.5 51.9 51.1 50 48.4 45.8
TD50-60/2 15 65.7 65.8 65.7 65.6 65.3 64.7 63.9 62.8 61.6 60 55.4
TD50-70/2 18.5 73.7 73.6 73.4 73.3 73.1 72.9 72.5 72 71.2 70 65.4
TD50-81/2 22 85.5 85.3 85 84.8 84.5 84 83.5 82.8 82.1 81 77.1
Габаритно-присоединительные размеры и масса
В2
Модель
Размер (мм) Масса

TD50-50/2 350 330 255 171 158 144 115 250 865 440 220 181
TD50-60/2 350 330 255 171 158 144 115 250 865 440 220 191
TD50-70/2 350 330 255 171 158 144 115 250 915 440 220 209
TD50-81/2 350 360 285 171 158 144 115 250 940 440 220 245
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
TD65-**/2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
•  Г рафические характеристики
О 20 40 60 80 100 120 Q [ IM.GPM ]
О 5 10 15 20 25 30 35 Q [ m3/h ]
О 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Q [ 1/s ]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m 3/h) 5 10 15 20 25 30 35
TD65-36/2 5.5 Н 39.2 39.1 38.9 38.2 36 31.8 24.8
TD65-48/2 7.5 (m) 50.4 50.3 50 49.3 48 45.9 42.5
•  Габаритно-присоединительные размеры и масса
В2
Модель
Размер (мм) Масса
(кг)D В1 В2 в з В4 В5 Н1 Н2 н з L1 L2
TD65-36/2 200 260 208 128 128 144 105 194 689 400 200 87
TD65-48/2 200 260 208 128 128 144 105 194 689 400 200 91
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
TD65-**/2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
•  Г рафические характеристики
о 40 80 120 160 200 240 280 320 Q [ IM.GPM ]
Р2 Р2
10 12 14 16 18 20 22 24 26 Q [1/S]
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m 3/h) 10 20 30 40 50 60 70 80 90
TD65-15/2 2.2
Н
(m)
17.9 17 15 10.7
TD65-19/2 3 21.7 20.8 19 15.2
TD65-22/2 4 25.1 24.7 23.9 22 17.5
TD65-30/2 5.5 32.4 32.1 31.5 30 26.1
TD65-34/2 7.5 38.6 38.2 37.6 36.4 34 29.6
TD65-40/2 11 43.4 42.9 42.3 41.4 40 37.6
TD65-50/2 15 53.6 53.3 52.7 51.6 50 47.3
TD65-61/2 18.5 63.1 63.2 63 62.3 61 58.8 54.8
TD65-67/2 22 68 67.8 67.7 67.5 67 65.8 63.4 59.7
TD65-83/2 30 85.4 85.1 84.6 83.9 83 81.7 80 77.8 74.2
Габаритно-присоединительные размеры и масса
В2
Модель
Размер (мм) Масса
(кг)D В1 В2 в з В4 В5 Н1 Н2 н з L1 L2
TD65-15/2 140 190 155 142 124 144 105 172 567 360 180 65
TD65-19/2 160 197 165 142 124 144 105 191 641 360 180 74
TD65-22/2 160 230 188 142 124 144 105 191 651 360 180 81
TD65-30/2 200 260 208 142 124 144 105 213 708 360 180 105
TD65-34/2 200 260 208 142 124 144 105 213 708 360 180 108
TD65-40/2 350 330 255 179 167 144 125 262 887 475 238 183
TD65-50/2 350 330 255 179 167 144 125 262 887 475 238 193
TD65-61/2 350 330 255 179 167 144 125 262 937 475 238 210
TD65-67/2 350 330 255 179 167 144 125 262 962 475 238 248
TD65-83/2 400 400 310 179 167 144 125 262 1037 475 238 309
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
TD80-**/2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
•  Г рафические характеристики
25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 Q [ IM.GPM ]
Р2 Р2
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 Q [ 1/s ]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m 3/h) 10 20 30 40 50 60 65
TD80-40/2 и Н 42.8 42.8 42.7 41.8 40 36.5
TD80-48/2 15 (m) 50.4 50.4 50.2 49.5 48 45 42.6
•  Габаритно-присоединительные размеры и масса
В2
Модель
Размер (мм) Масса
(кг)D В1 В2 в з В4 В5 Н1 Н2 н з L1 L2
TD80-40/2 350 330 255 137 128 144 115 240 855 500 250 170
TD80-48/2 350 330 255 137 128 144 115 240 855 500 250 181
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
TD80-**/2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
•  Г рафические характеристики
О 50 100 150 200 250 300 350 Q [ IM.GPM ]
Р2 Р2
О 5 10 15 20 25 30 Q [1/s]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m 3/h) 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
TD80-13/2 3 16.1 15.8 15.2 14.3 13 10.9
TD80-18/2 4 21.1 20.8 20.2 19.2 18 16.2 13.2
TD80-22/2 5.5 24.4 24.1 23.7 23 22 20.5 18 14.3
TD80-28/2 7.5 Н 30.6 30.4 30 29.3 28 26.3 24 20.6
TD80-30/2 11 (m) 34.8 34.5 34.2 33.8 33.2 32.4 31.3 30 27.8 24.7
TD80-38/2 15 41.2 41.2 41.1 40.9 40.6 40.1 39.3 38 36 32.9
TD80-47/2 18.5 50.6 50.4 50 49.8 49.6 49.1 48.3 47 44.8 41.4
TD80-54/2 22 57 57 56.8 56.6 56.3 56 55.3 54 52.2 49.2
TD80-67/2 30 69.2 69 68.8 68.7 68.6 68.3 67.8 67 65.9 63.9
Габаритно-присоединительные размеры и масса
В2
Модель
Размер (мм) Масса

m3/h ]
[ f t ]
-30
-20
-10
10 15 20 25 30 35 40 Q [ 1/s ]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m 3/h) 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 145 160
TD100-9/2 2.2
H
(m)
13.9 13.2 12.2 10.8 9 6.8 4.4
TD100-15/2 4 18.6 18.2 17.7 17.1 16.2 15 13.4 и
TD 100-17/2 5.5 21.7 21.5 21.1 20.7 20 19.2 18.3 17 15.3 13 10.4
TD 100-22/2 7.5 26.8 26.6 26.3 25.9 25.3 24.5 23.4 22 20.3 18.2 15.8
TD 100-27/2 11 31.5 31.3 31.1 30.9 30.7 30.3 29.8 29.2 28.2 27 25.5 23.6 20.8
TD 100-33/2 15 37.1 37 36.8 36.6 36.2 35.8 35.3 34.7 33.9 33 31.7 30.1 27.9

10
5
О
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
Таблица характеристик
М одель
Приводной
двигатель Q
(m3/h) 20 40 60 80 100 120 140 150 160 180 200 220
(kW) (Ьр)
TD125-11/4 5.5 7.5
H
(m)
12.9 12.7 12.6 12.2 11.6 11 10 9
TD125-14/4 7.5 10 16.2 16.1 16 15.9 15.3 14 13.8 12.5
TD125-18/4 11 15 21.8 21.4 21.2 21 20.6 20 18 16.4 14.5
TD125-22/4 15 20 26.2 25.9 25.7 25.5 24.8 24 22.9 21.2 19.8
TD125-28/4 18.5 25 30.4 30.2 30.1 29.9 29.4 28.6 28 26.6 24.5 22.5
TD125-32/4 22 30 35.2 34.9 34.8 34.5 34.2 33.5 32.7 32 31.3 30.1 27.8
TD125-40/4 30 40 40.2 40.1 40 39.9 39.8 39.5 38.6 38 37.8 36.2 33.8
TD125-48/4 37 50 43.6 43.8 43.8 43.6 43.4 43.1 42.8 42.4 42 41.2 39.8
TD125-50/4 45 60 52.5 52.6 52.7 52.8 52.5 52.1 51.5 50.8 50 49.1 47.7
Габаритно-присоединительные размеры и масса
В2
М одель
азмер (мм) М асса

TD125-40/4 400 400 310 272 248 230 215 298 1173 800 400 444
TD 125-48/4 450 450 325 272 248 230 215 314 1189 800 400 499
TD125-50/4 450 450 325 272 248 230 215 314 1214 800 400 536
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd. 31
TD150-**/4 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
•  Г рафические характеристики
100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 Q [ IM.GPM ]
Р2 Р2
20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 Q [ m3/h ]
10 20 30 40 50 60 70 80 Q [ 1/s ]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
•  Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m3/h) 50 80 110 140 170 200 220 240
TD150-12.5/4 и 14.6 14.5 14.4 14.2 13.7 12.5 11.1 9.2
TD150-17/4 15 18.8 18.8 18.7 18.5 18 17 16.1 15
TD150-21/4 18.5
H
23.3 23.1 22.9 22.6 22 21 19.8 17.9
TD150-25/4 22 (m) 28 28 27.8 27.3 26.5 25 23.5 21.3
TD150-33/4 30 35.5 35.4 35.2 34.8 34.2 33 31.5 29.6
TD 150-40/4 37 43.1 43 42.8 42.4 41.6 40 38.4 36.2
TD 150-50/4 45 52.4 52.2 52 51.7 51.1 50 48.7 46.7
Габаритно-присоединительные размеры и масса
Модель

TD150-33/4 400 400 305 238 208 230 215 269 385 1133 1249 800 400 406(425)
TD 150-40/4 450 450 325 267 248 230 230 288 416 1188 1316 900 450 511(537)
TD 150-50/4 450 450 325 267 248 230 230 288 416 1215 1343 900 450 548(573)
Примечание: Размеры со * даны для модели легко разбирающихся насосов. Их вес указан в скобках.
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
TD200-**/4 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
•  Г рафические характеристики
О 200 400 600 800 1000 1200 1400 Q [ IM.GPM ]
Р2 Р2
О 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 Q [ 1/s ]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
•  Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m 3/h) 90 120 150 180 210 240 270 300 330 360
TD200-15/4 18.5 18 17.7 17.5 17.2 16.8 16.4 15.8 15 14.1 12.9
TD200-18/4 22 21 20.7 20.5 20.2 19.8 19.4 18.8 18 17.1 15.8
TD200-24/4 30
Н
26.1 26 25.8 25.7 25.4 25.1 24.6 24 23.1 21.9
TD200-30/4 37 (ш) 33.4 33.2 33 32.6 32.2 31.6 30.9 30 29 27.7
TD200-35/4 45 38.3 38.3 38.1 37.8 37.3 36.7 35.9 35 33.8 32.2
TD200-44/4 55 46.3 46.1 45.9 45.6 45.4 45 44.6 44 43.1 41.9
TD200-53/4 75 55.7 55.7 55.7 55.5 55.3 54.8 54 53 51.6 50
Габаритно-присоединительные размеры и масса
Модель
Размер (мм) Масса
(кг)D В1 В2 в з В4 В5 Н1 Н2 н з L1 L2
TD200-15/4 350 360 280 278 219 360 270 415 1262 1000 500 418
TD200-18/4 350 360 280 278 219 360 270 415 1300 1000 500 435
TD200-24/4 400 400 305 303 252 360 270 415 1334 1100 550 537
TD200-30/4 450 450 335 303 252 360 270 445 1389 1100 550 603
TD200-35/4 450 450 335 303 252 360 270 445 1412 1100 550 649
TD200-44/4 550 490 365 315 269 360 270 457 1500 1100 550 751
TD200-53/4 550 550 400 315 269 360 270 457 1556 1100 550 884
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
TD200-**/4 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
•  Г рафические характеристики
О 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 Q [ IM.GPM ]
Р2 Р2
О 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 Q [ 1/s ]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
•  Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m 3/h) 160 200 240 280 320 360 400 440 480
TD200-12.5/4 22 17.2 16.9 16.5 15.9 15.1 14 12.5 10.7 8
TD200-20/4 30 24.6 24.4 24 23.6 22.8 21.7 20 17.5 14.2
TD200-23/4 37
Н
28.1 27.8 27.4 26.8 25.9 24.8 23 20.9 18.2
TD200-27/4 45 (m) 32.1 31.7 31.2 30.5 29.6 28.4 27 24.9 22.5
TD200-32/4 55 37.5 37.1 36.5 35.7 34.7 33.3 32 29.9 27.7
TD200-43/4 75 47 46.7 46.4 45.9 45.3 44.4 43 41.1 38.6
TD200-50/4 90 52.9 52.8 52.6 52.2 51.7 51 50 48.3 45.5
Габаритно-присоединительные размеры и масса
Модель
Размер (мм) Масса
(кг)D В1 В2 ВЗ В4 В5 Н1 Н2 н з L1 L2
TD200-12.5/4 350 360 280 278 219 360 270 415 1300 1000 500 432
TD200-20/4 400 400 305 278 219 360 270 415 1334 1000 500 492
TD200-23/4 450 450 335 303 252 360 270 445 1389 1100 550 602
TD200-27/4 450 450 335 303 252 360 270 445 1412 1100 550 638
TD200-32/4 550 490 365 303 252 360 270 445 1488 1100 550 710
TD200-43/4 550 550 400 315 269 360 270 457 1587 1100 550 883
TD200-50/4 550 550 400 315 269 360 270 457 1607 1100 550 975
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd. 31
TD250-**/4 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
•  Г рафические характеристики
О ЗОО 600 900 1200 1500 1800 2100 Q [ IM.GPM ]
Р2 Р2
О 20 40 60 80 100 120 140 160 180 Q [ 1/s ]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
•  Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m 3/h) 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600
TD250-15/4 30 18.8 18.4 18 17.6 17.1 16.4 15.8 15 14.1 12.7
TD250-18/4 37 21.2 20.9 20.5 20.1 19.7 19.2 18.7 18 17.1 15.9
TD250-21/4 45 24.1 23.8 23.5 23.1 22.8 22.3 21.8 21 20 18.8
TD250-27/4 55 Н
(m)
30.3 30 29.6 29.2 28.8 28.3 27.7 27 26.1 24.9
TD250-36/4 75 39.1 38.8 38.5 38.2 37.8 37.3 36.8 36 35 33.4
TD250-44/4 90 47.4 47.1 46.8 46.4 45.9 45.4 44.8 44 43 41.6
TD250-53/4 110 56.2 55.9 55.6 55.3 54.8 54.3 53.7 53 52.1 50.9
Габаритно-присоединительные размеры и масса
Модель
Размер (мм) Масса
(кг)D В1 В2 в з В4 В5 Н1 Н2 н з L1 L2
TD250-15/4 400 400 305 316 243 390 300 465 1414 1100 550 553
TD250-18/4 450 450 335 316 243 390 300 495 1469 1100 550 614
TD250-21/4 450 450 335 316 243 390 300 495 1492 1100 550 650
TD250-27/4 550 490 365 329 264 440 300 507 1580 1100 550 780
TD250-36/4 550 550 400 329 264 440 300 507 1636 1100 550 909
TD250-44/4 550 550 400 347 292 440 305 485 1670 1200 600 1032
TD250-53/4 660 625 555 347 292 440 305 525 1840 1200 600 1391
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
TD250-**/4 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
•  Г рафические характеристики
300 600 900 1200 1500 1800 2100 2400 2700 Q [ IM.GPM ]
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 Q [ 1/s ]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
•  Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW) Q(m 3/h) 240 300 360 420 480 540 600 630 660 720 750
TD250-12.5/4 30 18.4 17.9 17.2 16.4 15.5 14.5 13.2 12.5 11.8 9.9 8.7
TD250-14/4 37 20 19.5 18.9 18.2 17.5 16.6 15.6 14 13.4 12.6 11.6
TD250-17/4 45 21.8 21.3 20.8 20.1 19.4 18.6 17.6 17 16.3 14.4 13.4
TD250-20/4 55 Н
(m)
24.5 24.1 23.7 23.1 22.4 21.5 20.5 20 19.3 17.6 16.5
TD250-26/4 75 31.7 31.1 30.6 29.9 29.1 28.2 26.8 26 25.2 23.1 21.9
TD250-32/4 90 36.7 36.3 35.7 35.1 34.3 33.5 32.6 32 31.3 29.5 28.4
TD250-40/4 110 46 45.5 44.9 44.2 43.4 42.3 40.8 40 39.1 36.8 35.5
TD250-50/4 132 55.6 55.2 54.6 53.9 53.2 52.3 50.9 50 49 46.7 45.4
Габаритно-присоединительные размеры и масса
Модель
Размер (мм) Масса
(кг)D В1 В2 в з В4 В5 Н1 Н2 н з L1 L2

TD300-**/4 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
•  Г рафические характеристики
О 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 Q [Ш. GPM]
О 50 ' 100 ' 150 ' 200 ' 250 ' 300 ' 350 ' Q [1/s]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
•  Таблица характеристик
Модель Приводной
двигатель (kW)
Q
(m3/h) 270 360 450 630 750 900 1080 1200
TD300-15/4 55
Н
(m)
22.7 22.3 21.6 19.5 17.8 15 11.6 8.5
TD300-20/4 75 26.4 26 25.5 24.1 22.4 20 17.1 14.5
TD300-25/4 90 30.8 30.4 29.8 28.2 27.1 25 22.5 20
TD300-30/4 110 34.5 34 33.5 32.4 31.6 30 27.5 25
TD300-35/4 132 38.6 38.1 37.8 36.9 36 35 32.6 29.6
TD300-44/4 160 49.5 49.2 48.8 47.6 46.3 44 40.5 37.5
TD300-55/4 200 58.2 57.9 57.6 56.7 56.1 55 52.5 49.2
#  Габаритно-присоединительные размеры и масса
4-Ф28
Модель
Размер (мм) Масса

о 10 20 30 Q [IM. GPM]
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ:
Таблица характеристик
Модель
Приводной
двигатель
(kW)
Q
(m /h)
2 3 4 5 6 7 8 9
TD32 -6 (I)/2 0.25
H(m)
7.1 7 6.9 6.6 6 5.4 4.5 3.4
TD32- 10(I)/2 0.37 11 10.8 10.6 10.3 10 9.2 7.8 6
TD32-12.5(I)/2 0.75 14.2 14 13.4 13.3 12.5 11.9 10.9 9.7
TD32-15 (I)/2 1.1 16.6 16.5 16.2 15.7 15 14.3 13.3 12.2
Габаритно-присоединительные размеры и масса
Модель
Размер (мм' Масса
(кг)B1 B2 B3 B4 B5 B6 HI H2 H3 LI L2 D

о 20 40 60 Q [IM. GPM]
О 2 4 6 8 10 12 14 16 18 Q [m3/h]
О 1 2 3 4 5 Q Cl/s]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ: CD
Таблица характеристик
Модель
Приводной
двигатель
(kW)
Q
(m3/h) 4 6 8 10 12 14 15
TD40-8(I)/2 0.75
H(m)
10.6 10.4 10.2 9.4 8 6.8 5.7
TD40-12.5(T)/2 1.1 15.2 15 14.6 13.8 12.5 10.8 9.5
TD40-15(I)/2 1.5 17.8 17.5 17.2 16.4 15 13.1 11.7
Габаритно-присоединительные размеры и масса
кй
Модель
Разме ) (mm) Масса

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 Q [m3/h]
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ: CD
Таблица характеристик
Модель
Приводной
Д В ш ЗТС Л Ь
(kW)
Q
(m3/h) 4 6 8 10 12 14 15 16 18 20
TD50-6(I)/2 0.55
H(m)
10.1 9.6 8.8 7.5 6 4.5 3.5
TD50- 1 l(I)/2 0.75 12.8 12.7 12.5 11.7 11 10.5 10 8.4
TD50-8 (X)/2 1.1 12.5 12.1 11.7 11.2 10.5 9.5 8 6.5 4.8
TD50-12.5(I)/2 1.5 17 16.6 16.2 15.7 15 14.1 12.5 10.8 9
Габаритно-присоединительные размеры и масса
Модель
Размер (мм) Масса
(кг)D B1 B2 B3 B4 B5 B6 H I H2 H3 L I L2

О 20 40 60 80 90 Q[IM. GPM]
Н О  20 40 60 80 100 120Q[US.GPM]
Eta
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ: CD
Таблица характеристик
Модель
Приводной
двигатель
(kW)
Q
(m!/h) 6 9 12 15 18 21 25 28 30
TD65~8(I)/2 1.1
H(m)
10.6 10.5 10.3 9.8 9.6 9.2 8 7.2 6.6
TD65-12.5(I)/2 1.5 15.5 15.3 15.1 14.8 14.4 13.6 12.5 11.2 10.5
TD65-15CQ/2 2.2 17.6 17.4 17.3 16.8 16.6 16.2 15 14.2 13.2
Габаритно-присоединительные размеры и масса
Модель
Размер (мм) М асса
(кг)D B1 B2 B3 B4 B5 B6 H I H2 H3 LI L2

О 40 80 120 160 Q[IM. GPM]
Н О  40 80 120 160 200 Q[US.GPM]
Eta
Nanfang Pump Industry Co.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ: CD
Таблица характеристик
Модель
Приводной
двигатель
(kW)
Q
(m3/h) 10 15 20 25 30 35 40 45 50
TD80-8(I)/2 1.5
H(m)
12.9 12.8 12.3 11.6 10.8 9.7 8 6
TD80-12.5(I)/2 2.2 17.5 17.4 16.8 16.1 15.3 14.2 12.5 10.5 8.2
TD80-15(I)/2 3 20 19.8 19.4 18.6 17.8 16.7 15 12.8 10.5
Габаритно-присоединительные размеры и масса
Модель
Размер (мм) М асса
(кг)D B1 B2 B3 B4 B5 B6 HI H2 H3 LI L2

О 95 ... 190 __  285 Q[l/s]
Nanfang Pump Industry Со.,Ltd.
IN-LINE ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ: CD
Таблица характеристик
Модель
Приводной
двигатель
(kW)
Q
(m3/h) 225 300 375 450 525 600 675 750 825 900 975
TD300- 15(I)/4 45
H
(m)
17.8 17.5 17.1 16.7 16.3 15.9 15.6 15.0 14.2 12.8 10.9
TD300- 18(I)/4 55 20.8 20.5 20.1 19.7 19.3 18.9 18.6 18.0 17.2 15.8 13.9
TD300-21(I)/4 75 23.8 23.5 23.1 22.7 22.3 21.9 21.6 21.0 20.2 18.8 16.9
TD300-30(I)/4 90 32.2 31.8 31.7 31.5 31.2 31.1 30.7 30.0 28.9 26.6 23.1
TD300 - 36(I)/4 110 38.2 37.9 37.7 37.6 37.4 37.1 36.7 36.0 34.9 32.7 29.4
Габаритно-присоединительные размеры и масса
Модель
Разме] ) (mm) М асса